
 

Con.I.S.A. VALLE DI SUSA - VAL SANGONE

 

Determinazione
 

Reg. Generale Data

25 02-02-2023

 

AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI

DIRIGENTE: ALPE PAOLO

 

OGGETTO:
DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'ALIENAZIONE,
MEDIANTE L'ISTITUTO DELLA TRATTATIVA PRIVATA, DI N. 3
AUTOVETTURE DI PROPRIETÀ DEL CON.I.S.A. VALLE DI SUSA –
VAL SANGONE.

 

Si dà atto della regolarità e completezza dell’istruttoria in riferimento alla proposta n. 6 del 01-02-2023.

Il responsabile dell'istruttoria Orsola Valentina

 

 

IL DIRIGENTE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI

Con i poteri:

 

•          Dell’art. 107 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 e s.m.i.;

•          Dell’art. 17 D.Lgs. 30/03/2001 n. 165 e s.m.i.;

 

richiamata la determinazione del Direttore n. 178 del 10/08/2022;

richiamata la deliberazione dell’Assemblea Consortile n. 6/A/2022 del 24/02/2022 con la quale è
stato approvato il Piano Programma 2022-2024 e s.m.i.;

 



            richiamata la deliberazione dell’Assemblea Consortile n. 7/A/2022 del 24/02/2022 con la
quale è stato approvato il Bilancio di Previsione Esercizi 2022-2024 e s.m.i.;

 

richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 13/2022 del 04/03/2022, con la
quale è stato approvato il PEG per il triennio 2022-2024 e s.m.i.;

richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 52 del 18/11/2022 con la quale
veniva adottato l’atto di indirizzo per l’attivazione delle procedure per l’alienazione, mediante
l’istituto della trattativa privata, di n. 3 autovetture di proprietà consortile, essendo andati deserti
ben tre bandi di asta pubblica;

ravvisata pertanto la necessità di procedere all’alienazione delle sotto elencate autovetture di
proprietà del Consorzio, mediante l’istituto della trattativa privata;

 

DESCRIZIONE BENE MOBILE – MODELLO – TIPO
 

AUTOVEICOLO: FIAT DOBLÒ DD840KD

ALIMENTAZIONE: DIESEL EURO 4

CILINDRATA: 1248

Kw: 55

Km: 140.220 (alla data del 02/11/2022)

ANNO IMMATRICOLAZIONE: 2006

STATO: USATO

GOMME ESTIVE/INVERNALI: SI

 

DESCRIZIONE BENE MOBILE – MODELLO – TIPO
 

AUTOVEICOLO: FIAT DOBLÒ DN668ET

ALIMENTAZIONE: DIESEL EURO 4

CILINDRATA: 1910

Kw: 88

Km: 112.172 (alla data del 02/11/2022)

ANNO IMMATRICOLAZIONE: 2008

STATO: USATO



GOMME ESTIVE/INVERNALI: SI

 

DESCRIZIONE BENE MOBILE – MODELLO – TIPO
 

AUTOVEICOLO: FIAT DUCATO CZ306WC

ALIMENTAZIONE: DIESEL EURO 3

CILINDRATA: 2800

Kw: 93

Km: 104.398 (alla data del 27/06/2022)

ANNO IMMATRICOLAZIONE: 2005

STATO: USATO

GOMME ESTIVE/INVERNALI: SI

 

Ritenuto, pertanto, di procedere alla alienazione delle autovetture sopra indicate tramite trattativa
privata, per mezzo di offerte segrete da confrontarsi col prezzo base indicato nell’avviso
determinato in base alle perizie di stima;

visto il D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.;

richiamato l’art.43 del vigente Statuto Consortile;

 

DETERMINA

 

1-    di dare atto che la premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del
presente dispositivo;

2-    di approvare il bando di trattativa privata per la vendita di n. 3 autovetture di proprietà del
Consorzio, specificate in premessa, per mezzo di offerte segrete da confrontarsi col prezzo
base indicato nell’avviso determinato in base alle perizie di stima, prendendo quale valore di
riferimento i seguenti importi:

Fiat Doblò targato DD840KD                   € 3.000,00

Fiat Doblò targato DN668ET                    € 4.000,00

Fiat Ducato targato CZ306WC                € 7.000,00

3-    di stabilire che il bando venga pubblicato sia all’Albo Pretorio digitale del Consorzio e
dell’Unione dei Comuni Montani Val Sangone, sia sul sito internet dell’Ente fino alla
scadenza del termine per la presentazione delle offerte;

4-    di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri di spesa.

           

 



 

 

 

 

 
 
Visto dal Responsabile dell’Area ALPE PAOLO
Visto dal Direttore MAURI BARBARA
 
 

DIRIGENTE
ALPE PAOLO

 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.
 


